

Referat af Generalforsamling 25.02.05

Valg af Dirigent:

Johan blev valgt enstemmigt som Dirigent, han konstaterede at Generalforsamlingen var lovligt indkaldt og at der var 18 fremmødte.

Formandens Beretning:

Klubben fik en rigtig god start, vi var meget heldige med at få forskellige arrangementer i hus, bla. det store telt til kræmmermarkedet i Vig, Opvisning i Nykøbing i forbindelse med Amerikanerbiler her, der har også været forskellige opvisninger på hovedgaden i Vig.

Af private grunde valgte Ulla og stoppe som instruktør og flytte tilbage til Nordsjælland, tabet af Ulla som instruktør er et stort tab, hun kunne med sin indfølelse, sin tålmodighed få alle til at føle at de kunne danse, ikke mindst mig, hun formåede at gøre det sjovt at danse også med hendes ildhu når det gjaldt opvisninger rundt omkring i Odsherred også private.

Vi prøvede med en instruktør fra en anden klub, det var ikke nogen betinget succes, så bestyrelsen valgte at opsigte samarbejdet med hende.

Vi arbejder på at finde en ny instruktør blandt danserne, vi håber det lykkes, så vi næste forår kan sende hende/ham på første kursus.

Indtil da mener vi at vi skal danse de danse vi kender og kan, måske skulle vi dansere der har lidt overskud og energi, læse et par danse igennem hver så vi kan dem, på den måde kan vi støtte hinanden, og bevare glæden ved dansen.

Klubbens ånd, at det er dansernes klub og at der ikke er en "klubejer" vi men det er den rigtige holdning og at det giver stor danseglæde, vi tror at det er det der har været med til at gøre OLD til et sted hvor der er sjovt at være, det er dansen og det sociale der altid skal være i højsædet.

Lad os stå sammen og hjælpes ad med at finde en løsning så vi kan bevare og udbygge klubben.

Bestyrelsen har lagt et stort arbejde i klubben, bla. fandt vi frem til nogle flotte klubtrøjer, jeg vil gerne takke alle bestyrelsesmedlemmer for deres store arbejde, samtidig vil jeg takke alle danserne for det humør og gå på mod, i gør det sjovt at være i bestyrelsen og at være dansere.

Regnskab:

Sanne fremlagde regnskabet, der enstemmig blev vedtaget.

Budget:

Sanne fremlagde bestyrelsens forslag til budget, der enstemmigt blev vedtaget. Budgettet bliver bibeholdt.

Indkomne forslag:

Der var ingen indkomne forslag.

Valg af formand:

Erling blev valgt som formand.

Valg af Bestyrelses medlemm, supl. og revisor og Supl.

Bente og Annelise blev valgt som bestyrelses medlemmer. Bestyrelssuppleant blev Ingemarie. Revisor blev Johan, Jesper Jensen fortsætter som supl.

Evt.

Der var enighed om at musikken fortsat skal være 70 – 30% altså contry og blandet

Referent: Anette Mus

Formand: Erling Jensen